
C.A.M.P.P. 

CONSORZIO PER L’ASSISTENZA MEDICO PSICOPEDAGOGICA 
Cervignano del Friuli, via Sarcinelli, 113 

 

 

Sede Amministrativa: 33052 Cervignano del Friuli  (UD) – Via XXIV Maggio, 46 
Tel. 0431/386622 - Fax 0431/386600 - C.F. e P. IVA: 00662840305 

  pec: protocollo@pec.campp.it 
 

 

Cervignano del Friuli, 08/04/2021 

U.O. Patrimonio 

 

ESITO DI GARA 

Amministrazione aggiudicatrice 

C.A.M.P.P. 

Consorzio Per L’assistenza Medico – Psicopedagogica 

Via Sarcinelli, 113 Cervignano del Friuli 

PEC: protocollo@pec.campp.it 

Procedura di aggiudicazione 

prescelta 

Procedura aperta ai sensi dell’art. 36, comma, 2 lettera b) del 

D.Lgs. 50/2016 

Denominazione appalto 

 

Affidamento del servizio assistenziale ed educativo 

nell’ambito di servizi ed interventi, a favore di persone 

disabili, gestiti dall’Ente. Periodo: 01/03/2021 – 29/02/2024  

–  CIG: 84655855BD.    

Estremi aggiudicazione dell’appalto 

Determinazione Rabf n. 32 (prot. n. 1322) dd. 24.03.2021, 

dichiarata efficace con determinazione Rabf n. 34 (prot. n. 

1442) dd. 02.04.2021 

Criterio di aggiudicazione 

dell’appalto 

Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 

comma 3 del D.Lgs. 50/2016 

Imprese partecipanti 

1) Cooperativa sociale Elleuno s.c.s., di Casale Monferrato 

(AL); 

2) Insieme Si Può Società, di Treviso; 

3) Medihospes Cooperativa Sociale, di Bari; 

4) Universiis Società Cooperativa Sociale, di Udine  

Numero offerte ricevute 4 

Aggiudicatario 
Universiis Società Cooperativa Sociale, Via Cividina n. 41/A,  

Udine   

Offerta presentata 

prezzo complessivo offerto pari ad € 10.480.644,72 

(diecimilioniquattrocentottanta 

milaseicentoquarantaquattro//72), oneri sicurezza non 

soggetti a ribasso e IVA esclusi, per il periodo 01/03/2021 

– 29/02/2024;  

Valore e parte del contratto 

subappaltabile a terzi 
 

Organo competente per le 

procedure di ricorso 

Tribunale Amministrativo Regionale 

P.zza Unità d’Italia 7 -Trieste 

 

il T.P.O. Responsabile Area Finanza Bilancio 

dott. Gianfranco Ponis 

firmato digitalmente 

 


